Mẫu TT 01: Đơn xin dự thi

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI CAO HỌC NĂM 20_ _

Kính gửi: Hội Đồng Tuyển sinh Sau Đại Học Trường Đại học Công Nghệ Sài Gòn

Tôi tên là: ........................................................................................ Giới tính ....................

Ngày sinh: ....................... Nơi sinh:  ............................................... Dân tộc: .....................

Hộ khẩu thường trú:  ..........................................................................................................

Số CMND:  ........................................ Ngày cấp:  ...................... Nơi cấp:  ........................

Đối tượng dự thi: Cơ quan cử    Thí sinh tự do

Thuộc đối tượng ưu tiên (nếu có) ......................................................................................

Đơn vị hiện đang công tác: ................................................................................................

Chức vụ: ......................................................................... Số năm công tác: ......................

Nơi tốt nghiệp đại học: ......................................................................................................

Hệ đào tạo: ...................................................................... Xếp loại tốt nghiệp: ..................

Ngành tốt nghiệp:  .......................................................... Năm tốt nghiệp: .......................

Đăng ký dự thi Cao học chuyên ngành: ............................................................................

Mã ngành: ..........................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: ...................................................................................................................

Điện thoại:  ........................................ Email ......................................................................

 Tôi xin cam đoan nộp hồ sơ đầy đủ và đúng hạn, chấp hành nghiêm chỉnh các
quy định về đào tạo Sau đại học nếu được trúng tuyển.

  …….., ngày_ _ tháng _ _ năm 201_
XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN QUẢN LÝ
HOẶC CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ đăng ký dự thi gồm

1. Đơn đăng ký dự thi Sau đại học   6.  04 phong bì dán tem ghi rõ địa chỉ của thí
2. Sơ yếu lý lịch có xác nhận của cơ quan        sinh

(hoặc chính quyền địa phương)   7.   Giấy chứng nhận sức khỏe.
3.   Bản sao công chứng Bằng tốt nghiệp đại học         8.  Các giấy tờpháp lý chứng minh đối tượng

Mẫu TT 01: Đơn xin dự thi

4.   Bản công chứng Bảng điểm Đại học        ưu tiên (nếu có)
5.   07 ảnh 3x4 và 06 ảnh 4x6   9.   Văn bằng hoặc chứng chỉ được miễn thi

             ngoại ngữ (nếu có)